



Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige

RB



Kära vänner i Hässleholm IWC

När jag börjar skriva detta är det fortfarande den 6 juni, Sveriges nationaldag tillika Svenska Flaggans Dag! Vi hissar vår nationalsymbol tillsammans med Inner Wheel-flaggan, två fanor med högt symbolvärde! Att få vara en kugge i det internationella Inner Wheel-hjulet är en förmån och glädje. Genom medlemskap bidrar vi till att stötta kvinnor och flickor genom internationella, nationella och lokala serviceprojekt samtidigt som vi stärker oss själva genom att träffas på våra klubbaktiviteter. Inner Wheel i världen står för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse, extra viktigt att beakta i surrealistiska tider som vi lever i just nu! Jag hoppas att ni alla hade möjlighet att fira en fin nationaldag!

Under våren har vi fått lära oss många nya ord och fraser, Corona, Covid -19, lock-down, fysisk distansering, håll i, håll ut, håll avstånd.... Vi har varit tvungna att tänka om i många avseenden och det svåraste är kanske att inte få träffa våra anhöriga, framför allt barn och barnbarn på det sätt som vi vill och är vana vid. Det är tungt att veta att smittan har tagit sig in på flera äldreboenden med svåra konsekvenser och stort lidande. Positivt har dock varit att vi har hittat nya kommunikationsformer, att många är beredda att hjälpa och stötta på ett sätt som vi inte sett på länge och det har också varit skönt att få uppleva borgfred!

Styrelsen har genomfört två styrelsemöten via länk, konstruktiva och bra möten, men det känns tungt att inte kunna träffas öga mot öga.

Vi har inte haft något medlemsmöte sedan den lyckade vinprovningen den 11 mars, och vårt presidentskifte nästa vecka, den 10 juni är också inställt. Även det föreslagna Distriktspresidentskiftet i Halmstad den 13 juli är inställt!

Det finns en hel del att se fram emot... i samband med höstens första möte den 9 september kommer vi att få välkomna fyra nya medlemmar i vår gemenskap, vi kommer att få göra studiebesök på Norra Skåne, lite flärd vid visning av kläder från Jansens och accessoarer från EuroSko, och sedvanlig julfest i december.



Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige

RB

Men dessförinnan ska vi fira Midsommar och njuta av den svenska sommaren. Låt oss se fram emot "ömsom vin, ömsom vatten" men kanske mycket sol och värme just den här sommaren, en värme som bidrar till att ta död på alla elaka virus!

Jag säger som ungarna.... "dumma Corona", som har lurat mig på tre klubbmöten som klubbpresident i år och jag vill här och nu tacka alla för förtroendet ni har visat mig som KP, ett uppdrag som jag verkligen har uppskattat!

Dessutom ett stort och varmt tack till hela styrelsen, vi har haft många bra och konstruktiva möten, vi har haft högt i tak och, framför allt, så har vi haft roligt och trivsamt tillsammans.

Lycka till, till nya styrelsen och Elizabeth som tar över stafettklubban 2020/21!

En riktigt härlig sommar, alla vänner i HLM IWC, tack för ett fint år tillsammans!

Varm (distanserad) kram

Ruth

